
  
  CRITERIUM 4 

 CAEN
 10 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) 
1.
2. HOUDE Anais 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:00.00
3. GUELLAEN Anthea 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00
4. MESLIN Anna 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:00.00
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) 
1.
2. LUNEL Aurélie 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:45.57
3. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:31.11
4. GENDRIN Abigaelle 2003 FRA USM VIRE 1:43.95
5. MONTHEARD Anais 2002 FRA ES FALAISE 1:52.00

 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) 
1.
2. DROULIN Vicky 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:45.00
3. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:30.00
4. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:37.44
5. HIRBEC Andréa 2001 FRA USM VIRE 1:46.87

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) 
1. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:55.00
2. LORET Marie 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:45.00
3. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:28.10
4. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 1:36.71
5. DOISNE Andrea 2002 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:46.37

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:00.00
2. DENIZE Hugo 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:37.16
3. MADEIRA Bastien 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:22.00
4. GOUPILLOT Dorian 2002 FRA USO MONDEVILLE 1:27.54
5. JONIAUX Mattéo 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:47.73

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. VANHOVE Matthieu 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:55.00
2. HUCEK Maxime 2002 FRA USM VIRE 1:36.14
3. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 1:20.66
4. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:25.00
5. GIRARD Enzo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:45.69
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. HELLOUIN Paul 2003 FRA EN CAEN 1:48.38
2. LO SCALZO Lucas 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:30.95
3. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.87
4. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:22.75
5. PATERSON Evan 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:38.75

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) 
1. MAUTREF Anna 2003 FRA USM VIRE 1:00.00
2. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 50.63
3. SOCHON Plume 2002 FRA C.N DEAUVILLE 50.00
4. FLEURIAU Philomene 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 50.00
5. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 55.00

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) 
1. CHRETIEN Estelle 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 48.48
2. LE MARQUER Elisa 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.40
3. LE NOEL Lucyl 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 41.00
4. EPINAT Clémence 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 43.05
5. MESLIN Anna 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 47.75

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) 
1. SAINT RAYMOND Aillia 2003 FRA EN CAEN 48.46
2. TROUVE Camille 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 44.62
3. WITTEVRONGEL Clemence 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 39.31
4. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 41.69
5. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.35

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) 
1. VILLON Ysée 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.97
2. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 43.30
3. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 34.76
4. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 41.54
5. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 46.60

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. WOODHEAD Witham 2003 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX 58.78
3. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 51.42
4. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 56.22
5.

 Edition au : 07/05/2015 06:11  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 14 

      



  
  CRITERIUM 4 

 CAEN
 10 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) 
1. GUILLOUET Valentin 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 50.00
2. PATERSON Evan 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 45.69
3. LEDAIN Guihème 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 43.08
4. LELEU Evan 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.00
5. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 46.64

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) 
1. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 41.88
2. DENIZE Hugo 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 36.95
3. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 31.70
4. TILLY Pierre-Louis 1994 FRA EN CAEN 35.00
5. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 38.48

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) 
1. GOUPILLOT Dorian 2002 FRA USO MONDEVILLE 40.40
2. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 36.74
3. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 31.01
4. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 32.58
5. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE 37.07

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) 
1. COSTE Nicolas 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 38.87
2. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 35.83
3. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 30.47
4. STEWART Marcus 1998 FRA EN CAEN 32.02
5. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 36.98

 50 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. ANNE Méline 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 50.97
3. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 48.73
4. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 50.40
5. MARTIN Pauline 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 51.08

 50 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 46.67
2. LE NOEL Lucyl 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 43.92
3. WITTEVRONGEL Clemence 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 42.20
4. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 43.85
5. PERRETTE Cécilia 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.42
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 50 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. TUCKER Louise 2000 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 41.08
2. FALAISE Sarah 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 40.30
3. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 39.15
4. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN 39.18
5. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 40.86

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1. ISABEL Yann 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 55.00
2. LEGUENNEC Rodas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 51.85
3. JONIAUX Mattéo 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 44.91
4. SURIREY Tom 2003 FRA USO MONDEVILLE 50.00
5. WOODHEAD Witham 2003 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX 52.57

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 44.69
2. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 43.95
3. MADEIRA Bastien 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 40.70
4. DENIZE Hugo 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 43.79
5. POUILLE Ernest 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 44.00

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. BACHELEY Gaetan 2000 FRA ES FALAISE 38.42
2. POTERIE Antoine 1999 FRA ES FALAISE 35.19
3. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 33.90
4. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 34.99
5. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN 35.98

 50 Brasse Dames (Séries 1/7) 
1.
2. BOURSIER Julie 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:00.00
3. LORET Marie 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 59.28
4. HÉBERT Marie 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:00.00
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/7) 
1. HOLLEY Marie 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 57.97
2. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 57.63
3. LUNEL Aurélie 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 55.00
4. LESACHEY Amandine 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 55.00
5. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 57.87
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 50 Brasse Dames (Séries 3/7) 
1. MARTIN Pauline 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 54.35
2. RENARD Lise 2003 FRA ES FALAISE 53.38
3. VILLON Ysée 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 52.86
4. BOULIER Marie 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 53.13
5. LARCHER Ninon 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 53.60

 50 Brasse Dames (Séries 4/7) 
1. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 51.23
2. BISEGNA Léona 2000 FRA ES FALAISE 49.99
3. CHRETIEN Estelle 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 49.63
4. LE MOINE Constance 2002 FRA USM VIRE 49.69
5. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 50.00

 50 Brasse Dames (Séries 5/7) 
1. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 49.62
2. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 46.82
3. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 44.30
4. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 46.09
5. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 48.80

 50 Brasse Dames (Séries 6/7) 
1. MONTHEARD Anais 2002 FRA ES FALAISE 49.46
2. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 46.73
3. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 42.88
4. POREE Manon 2002 FRA USM VIRE 45.15
5. LE MARQUER Elisa 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.57

 50 Brasse Dames (Séries 7/7) 
1. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 49.19
2. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 46.18
3. CARNIOL Bleuenn 2001 FRA EN CAEN 42.46
4. WITTEVRONGEL Clemence 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 44.98
5. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.34

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. GIRARD Tom 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 58.21
3. GIRARD Enzo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 50.78
4. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 51.55
5.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) 
1.
2. YBERT Lucas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 44.79
3. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 38.02
4. MERCIER Thomas 1998 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 39.51
5. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 46.58

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) 
1.
2. LEDAIN Guihème 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 43.70
3. LE PENVEN Louis 1999 FRA USO MONDEVILLE 37.77
4. MADEIRA Bastien 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 38.63
5. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN 45.81

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) 
1. CATHERINE Mathis 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 49.98
2. LEGUENNEC Rodas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 42.90
3. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN 36.72
4. LEBLANC Raphael 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 38.06
5. POUILLE Ernest 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 45.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1.
2. SAINT RAYMOND Aillia 2003 FRA EN CAEN 1:00.47
3. GUELLAEN Anthea 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 50.00
4. HOLLEY Marie 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 59.88
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1. MAUTREF Anna 2003 FRA USM VIRE 46.65
2. HÉBERT Marie 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 45.00
3. LELANDAIS Ines 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 43.29
4. BOULIER Marie 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 43.46
5. SOCHON Plume 2002 FRA C.N DEAUVILLE 45.66

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. BOURSIER Julie 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 42.89
2. HIRBEC Andréa 2001 FRA USM VIRE 42.10
3. MARIOT Maëva 2003 FRA USM VIRE 41.31
4. GENDRIN Abigaelle 2003 FRA USM VIRE 41.51
5. ANNE Méline 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 42.52
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. LESACHEY Amandine 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 41.19
2. FLEURIAU Philomene 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 40.72
3. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 40.12
4. POREE Manon 2002 FRA USM VIRE 40.29
5. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 40.91

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 39.51
2. PERRETTE Cécilia 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 36.60
3. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 33.80
4. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 34.14
5. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 38.25

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 39.35
2. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 35.19
3. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 32.10
4. FALAISE Sarah 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 34.09
5. DROULIN Vicky 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 37.75

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 38.74
2. EPINAT Clémence 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 35.05
3. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN 31.97
4. GUIVARCH Marion 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 33.89
5. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE 37.49

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) 
1.
2. ADAM Arnaud 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 50.00
3. ISABEL Yann 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 45.75
4. MAUVE Rémy 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 50.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) 
1.
2. GIRARD Tom 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 41.83
3. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN 39.84
4. LEGUENNEC Gonzalo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 40.20
5. TOUCHARD Come 2000 FRA C.N DEAUVILLE 45.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) 
1. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 39.61
2. SURIREY Tom 2003 FRA USO MONDEVILLE 39.31
3. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 39.02
4. GIRARD Enzo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 39.28
5. ROYET Martin 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 39.32

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) 
1. LELEU Evan 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 38.43
2. LEGUENNEC Rodas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 37.85
3. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 36.58
4. VANHOVE Matthieu 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 37.45
5. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 38.21

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) 
1. MERCIER Thomas 1998 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 35.68
2. BELLOTTI Cedric 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 35.42
3. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 34.22
4. LEDAIN Guihème 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 35.10
5. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 35.53

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) 
1. GOUPILLOT Dorian 2002 FRA USO MONDEVILLE 33.73
2. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 32.13
3. POTERIE Antoine 1999 FRA ES FALAISE 31.68
4. LO SCALZO Lucas 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 31.94
5. COSTE Nicolas 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 32.40

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) 
1. DEROBERT Luca 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 31.63
2. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 30.57
3. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 28.01
4. BOTHET Charles 1998 FRA EN CAEN 29.84
5. LEBLANC Raphael 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 30.90

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) 
1. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 31.46
2. TILLY Pierre-Louis 1994 FRA EN CAEN 30.50
3. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 27.76
4. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 29.65
5. LE PENVEN Louis 1999 FRA USO MONDEVILLE 30.66
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) 
1. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 31.14
2. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 30.35
3. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 27.50
4. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN 28.26
5. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 30.58

 100 Papillon Dames (Série) 
1.
2. HOUDE Anais 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:00.00
3. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:20.94
4. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:41.57
5.

 100 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.83
4. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE 1:24.08
5.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:42.69
3. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:24.59
4. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 1:39.72
5. RENARD Lise 2003 FRA ES FALAISE 1:48.54

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. MESLIN Anna 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:55.83
2. TROUVE Camille 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:42.21
3. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN 1:21.85
4. TUCKER Louise 2000 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:29.69
5. DOISNE Andrea 2002 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:43.11

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:32.61
3. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 1:15.78
4. STEWART Marcus 1998 FRA EN CAEN 1:20.00
5. HELLOUIN Paul 2003 FRA EN CAEN 1:50.00
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. ROYET Martin 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:52.51
2. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:29.42
3. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:15.00
4. POTERIE Antoine 1999 FRA ES FALAISE 1:18.02
5. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:34.00

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. WOODHEAD Witham 2003 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:51.78
2. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN 1:20.40
3. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 1:14.67
4. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 1:16.27
5. BACHELEY Gaetan 2000 FRA ES FALAISE 1:33.59

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. LELANDAIS Ines 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:46.21
3. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:39.33
4. BISEGNA Léona 2000 FRA ES FALAISE 1:44.91
5. BOULIER Marie 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:00.00

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 2:07.32
2. TROUVE Camille 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:46.00
3. LE NOEL Lucyl 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:38.19
4. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE 1:42.53
5. MARIOT Maëva 2003 FRA USM VIRE 1:54.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. LARCHER Ninon 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:06.78
2. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:45.27
3. CARNIOL Bleuenn 2001 FRA EN CAEN 1:30.99
4. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:41.20
5. LE MOINE Constance 2002 FRA USM VIRE 1:52.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CATHERINE Mathis 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:03.69
3. MERCIER Thomas 1998 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 1:31.50
4. YBERT Lucas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:43.51
5.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GUILLOUET Valentin 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:00.00
3. TILLY Pierre-Louis 1994 FRA EN CAEN 1:30.00
4. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN 1:40.49
5. GIRARD Tom 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:32.84

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1.
2. DEROBERT Luca 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:46.82
3. LEBLANC Raphael 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:23.53
4. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:38.26
5. LEGUENNEC Gonzalo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:06.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1. CHRETIEN Estelle 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:45.33
2. GUELLAEN Anthea 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:45.00
3. MARTIN Pauline 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:39.18
4. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:40.67
5. HOUDE Anais 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:45.13

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1. LELANDAIS Ines 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:38.82
2. HIRBEC Andréa 2001 FRA USM VIRE 1:37.06
3. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:35.84
4. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:36.81
5. BOURSIER Julie 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:37.20

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:34.63
2. FLEURIAU Philomene 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:31.33
3. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE 1:30.71
4. ANNE Méline 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:30.99
5. RENARD Lise 2003 FRA ES FALAISE 1:32.38

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. SAINT RAYMOND Aillia 2003 FRA EN CAEN 1:29.66
2. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:29.53
3. BISEGNA Léona 2000 FRA ES FALAISE 1:27.98
4. LUNEL Aurélie 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:28.64
5. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:29.62
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. DROULIN Vicky 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:27.62
2. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:20.57
3. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:16.73
4. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:19.60
5. PERRETTE Cécilia 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:23.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 1:27.15
2. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:20.12
3. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:16.72
4. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:19.01
5. LE MARQUER Elisa 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:22.04

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. FOUGERE Mathilde 2001 FRA USM VIRE 1:26.65
2. EPINAT Clémence 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:19.75
3. GUIVARCH Marion 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:13.60
4. FALAISE Sarah 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:18.99
5. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:21.68

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) 
1.
2. ADAM Arnaud 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:40.00
3. LEGUENNEC Gonzalo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:36.62
4. MAUVE Rémy 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:40.00
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) 
1.
2. ROYET Martin 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:32.39
3. GUILLOUET Valentin 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:31.56
4. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:32.22
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) 
1. VANHOVE Matthieu 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:31.27
2. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.04
3. LELEU Evan 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:29.49
4. TOUCHARD Come 2000 FRA C.N DEAUVILLE 1:30.00
5. YBERT Lucas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:30.40
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) 
1. SURIREY Tom 2003 FRA USO MONDEVILLE 1:28.25
2. JONIAUX Mattéo 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:25.48
3. POUILLE Ernest 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:22.00
4. HUCEK Maxime 2002 FRA USM VIRE 1:24.00
5. BAILLY Théodore 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:27.68

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) 
1. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:21.76
2. BELLOTTI Cedric 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:20.50
3. DEROBERT Luca 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:13.11
4. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:20.09
5. PATERSON Evan 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:21.27

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) 
1. COSTE Nicolas 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:12.93
2. LE PENVEN Louis 1999 FRA USO MONDEVILLE 1:09.39
3. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 1:06.17
4. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:07.15
5. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE 1:11.31

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) 
1. LEGUENNEC Salvador 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:12.71
2. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:07.58
3. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 1:05.82
4. STEWART Marcus 1998 FRA EN CAEN 1:06.69
5. LO SCALZO Lucas 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:11.15

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) 
1. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:11.49
2. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 1:07.36
3. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN 1:04.65
4. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN 1:06.68
5. BACHELEY Gaetan 2000 FRA ES FALAISE 1:09.95

 200 4 Nages Dames (Série) 
1. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 4:04.01
2. LE DERF Louise 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:36.08
3. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:19.35
4. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:35.00
5. SOCHON Plume 2002 FRA C.N DEAUVILLE 4:00.00
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. HELLOUIN Paul 2003 FRA EN CAEN 3:59.97
3. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:28.31
4. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:30.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 3:09.35
3. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:38.53
4. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:51.57
5. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:15.00

 Fin de la réunion 
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. HELLOUIN Paul 2003 FRA EN CAEN 3:59.97
3. GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:28.31
4. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:30.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 3:09.35
3. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:38.53
4. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 2:51.57
5. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:15.00

 Fin de la réunion 
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   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames Benjamines (Finale A) 

 50 Papillon Dames Minimes (Finale A) 

 50 Papillon Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Finale A) 

 50 Papillon Messieurs Minimes (Finale A) 

 50 Papillon Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 50 Brasse Dames Benjamines (Finale A) 

 50 Brasse Dames Minimes (Finale A) 

 50 Brasse Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Finale A) 

 50 Brasse Messieurs Minimes (Finale A) 

 50 Brasse Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 50 Nage Libre Dames Benjamines (Finale A) 

 50 Nage Libre Dames Minimes (Finale A) 

 50 Nage Libre Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Finale A) 

 50 Nage Libre Messieurs Minimes (Finale A) 

 50 Nage Libre Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 200 Papillon Dames (Série) 
1.
2. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 3:40.00
3. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:34.05
4. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:35.00
5. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 3:50.00
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN 3:40.00
3. VILLON Ysée 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:33.89
4. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:34.82
5.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. LE DERF Louise 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:31.02
2. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN 3:13.82
3. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:03.37
4. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:12.83
5. TUCKER Louise 2000 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 3:15.62

 200 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 3:02.86
3. POTERIE Antoine 1999 FRA ES FALAISE 2:46.17
4. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN 2:54.86
5. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN 3:18.82

 100 4 Nages Dames Benjamines (Finale A) 

 100 4 Nages Dames Minimes (Finale A) 

 100 4 Nages Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Finale A) 

 100 4 Nages Messieurs Minimes (Finale A) 

 100 4 Nages Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 200 Brasse Dames (Série) 
1.
2. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 4:00.00
3. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:22.77
4. CARNIOL Bleuenn 2001 FRA EN CAEN 3:26.34
5.
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 200 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:29.83
3. LEBLANC Raphael 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:16.97
4. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 3:22.80
5. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:43.52

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:42.72
3. BOURSIER Julie 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:29.35
4. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:31.09
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. LARCHER Ninon 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:24.52
2. FLEURIAU Philomene 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:16.94
3. MONTHEARD Anais 2002 FRA ES FALAISE 3:14.07
4. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:16.68
5. SAINT RAYMOND Aillia 2003 FRA EN CAEN 3:22.37

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. FOUGERE Mathilde 2001 FRA USM VIRE 3:10.00
2. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:55.55
3. EPINAT Clémence 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:53.45
4. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:53.65
5. DOISNE Andrea 2002 FRA C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 3:08.38

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. CECIRE Elise 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:51.62
2. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:48.61
3. GUIVARCH Marion 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:33.58
4. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN 2:43.00
5. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:49.65

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. HELLOUIN Paul 2003 FRA EN CAEN 3:20.00
3. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:04.09
4. PATERSON Evan 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:05.00
5. VANHOVE Matthieu 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:24.02
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:59.60
2. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:49.28
3. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE 2:39.97
4. DENIZE Hugo 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:40.54
5. GOUPILLOT Dorian 2002 FRA USO MONDEVILLE 2:57.03

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. LE DEROFF Kévin 1995 FRA EN CAEN 2:36.99
2. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:31.24
3. BOTHET Charles 1998 FRA EN CAEN 2:30.00
4. STEWART Marcus 1998 FRA EN CAEN 2:30.19
5. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:32.64

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN 2:29.28
2. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN 2:24.79
3. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN 2:23.44
4. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN 2:24.31
5. SOURICE Eroann 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:27.33

 100 Papillon Dames Benjamines (Finale A) 

 100 Papillon Dames Minimes (Finale A) 

 100 Papillon Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Finale A) 

 100 Papillon Messieurs Minimes (Finale A) 

 100 Papillon Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Dos Dames Benjamines (Finale A) 

 100 Dos Dames Minimes (Finale A) 

 100 Dos Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Finale A) 

 100 Dos Messieurs Minimes (Finale A) 

 100 Dos Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Brasse Dames Benjamines (Finale A) 
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 100 Brasse Dames Minimes (Finale A) 

 100 Brasse Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Finale A) 

 100 Brasse Messieurs Minimes (Finale A) 

 100 Brasse Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Finale A) 

 100 Nage Libre Dames Minimes (Finale A) 

 100 Nage Libre Dames Cadet - Juniors - Seniors (Finale A) 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Finale A) 

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Finale A) 

 100 Nage Libre Messieurs Cadets - Juniors - Seniors (Finale A) 

 Fin de la réunion 
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